[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-397/2007-CM

                          Votorantim, 18 de junho de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção o Requerimento nº 182/07, de autoria do nobre Vereador João Cau, temos a informar, de acordo com a Secretaria de Saúde que:
a) Sim.
b) Depende da possibilidade de implantação do Ministério da Saúde.

c) Depende de determinação do Ministério da Saúde, baseados em dados demográficos e índice de saúde.

d) Medicamentos para tratamento de doenças contínuas, exemplo do diabetes.

Respeitosamente

                                           Jair Cassola

                                                                                                            Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]